
• .. r ~ -02-

I ,- -;')· .'b\ 
/c:, , d ' ''d-• 
/g;J' ~'>' ~ -; v:-;) 
\~:l;w,~·. .. !r~ 
. ff\ ,J,-, \ ~ tr--..._/ 
\8. /,-,, 
\S:,. Zllú PIV :-:,, ✓,_0"1/ 

'--;__?[?_; ';';;--. -· <"'~;,- ,' 
" l.(fJ3 " il ).__..- • 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavfená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Martin Ondřej 
Sídlo: Letní 24/741, 251 01 Říčany 
IČO: 76069915 
DIČ  
Zastoupená/ý: Martinem Ondřejem 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 01. 2018 smlouvu o dílo č. 6/18/PEN, jejímž předmětem 
bylo provedení stavby „ZÁBRADLÍ PODÉL CESTY KE GOČÁROVÝM DOMŮM" v areálu 
Zoo Praha. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRS"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv v souladu se ZRS, 
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

1/3 



původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejich dodatků, bude zveřejněn 
prostřednictvím Objednatele v Registru smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1, 2. 

7. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Praze V Říčanech dne: 
19 -05- 2020 

2/3 



Příloha č. 1 - Smlouva o dílo č. 6/18/PEN ze dne 11. 01. 2018 

Příloha č . 2 - Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dílo č. 6/18/PEN ze dne 13. 03. 2018 

3/3 




